
POST  ANOWIENIE  NR  162/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  26 lutego  2024 r.

w sprawie  powołania  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Sztumie

Na podstawie  art. 178 Fg 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks  wyborczy

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024 r., powołuje  się  Powiatową  Komisję  Wyborczą  w Sztumie,  z siedzibą

w Starostwie  Powiatowym  w Sztumie,  ul. Mickiewicza  31, 82-400  Sztum, w składzie:

1. Barbara  Sikorska,  zam.  Szymankowo

2. Dagmara  Aneta  Buber-Bubrowiecka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Zajezierze

3. Zofia  Dobrzyńska,  zgłoszona  przez KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Sztum

4. Ewelina  Dymidowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Postolin

5. Nikola  Daria  Gawrońska,  zgłoszona  przez KKW  LEWICA,  zam. Ramzy  Małe

6. Łukasz  Kurdupski,  zgłoszony  przez  KW PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Waplewo  Wielkie

7. Alicja  Vanesa  Markowicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sztum

8. Jowita  Elżbieta  Pozorska-Kujawa,  zgłoszona  przez KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Sztum

9. Renata  Barbara  Ruda,  zgłoszona  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Czernin

IO. Brygida  Urszula  Rutkowska-Piszcz,  zgłoszona przez  KWW  RAZEM  DLA

POWIŚLA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Czernin

11.  Benjamin  Steiner,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sztum

12.  Ryszard  Zdziebłowski,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,

zam.  Sztum

2.

Skład Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa

Powiatowego  w Sztumie.



3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafal  erlecki


